香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

BAGUIO GREEN GROUP LIMITED

碧瑤綠色集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1397）

自願公告

招標結果

本公告由碧瑤綠色集團有限公司（「本公司」，及其附屬公司「本集團」）自願刊發，

以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之間接全資附屬公司碧瑤廢物處理及回

收有限公司成功獲得於香港國際機場提供廢物處理服務，包括廢物收集、分類及回收服務

之合約。合約期限為三十六個月於二零一五年五月起提供服務。此合約與本公司於二零一

四年五月十二日刊發的之招股章程所述本集團之企業策略進一步擴充廢物處理及回收服務

相符。

本公告乃承董事會之命而作出，各董事就本公告所披露資料的準確性個別及共同承擔責

任。

承董事會命

碧瑤綠色集團有限公司

主席

吳永康

香港，二零一五年四月二十八日

於本公告刊發日期，董事會由本公司執行董事包括吳永康先生、吳玉群女士、吳永全先

生、梁淑萍女士、陳淑娟女士及張笑珍女士以及本公司獨立非執行董事冼浩釗先生、羅家
熊博士及劉志賢先生所組成。